СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕЛИЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 18 июня 2014 года № 20
Об утверждении проекта «Внесение изменений в генеральный план Велижского городского поселения Велижского района смоленской области в части разработки схемы газоснабжения с учетом корректировки материалов инженерных изысканий»

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по проекту «Внесение изменений в генеральный план Велижского городского поселения Велижского района смоленской области в части разработки схемы газоснабжения с учетом корректировки материалов инженерных изысканий» от 10.02.2014г., Совет депутатов Велижского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить проект «Внесение изменений в генеральный план Велижского городского поселения  Велижского района Смоленской области в части разработки схемы газоснабжения с учетом корректировки материалов инженерных изысканий», разработанный ООО «Бином» (г. Смоленск) (прилагается).
2. Решение вступает в силу после его подписания и подлежит опубликованию в газете «Велижская новь».

Глава муниципального образования
Велижское городское поселение                     В.М. Глушаков

Копия верна»
Специалист  Совета депутатов
Велижского городского поселения           С.Н. Рыбников
[bookmark: _GoBack]«___»     июля  2014 года